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Årsmöte 2021

Den 29 augusti höll vi årsmöte i föreningen. Kul att se några av er 
medlemmar där! Vår avgående ordförande Elin Persson avtackades 
efter sina 8 år i styrelsen. Vi vill även passa på att tacka Peter 
Sjögren, Anders Almén, Jeanette Carlsson och Helena Persson för 
långt och troget engagemang i styrelsen.

Till ny ordförande valdes Alexander Velevski och två nya ledamöter 
valdes in. På nästa sida kan du läsa lite mer om vilka vi är! Nu 
blickar vi fram emot en fartfylld, kul och utvecklande höst med 
massor av handboll – vi ses i hallarna!

Bästa hälsningar

Styrelsen



Styrelse och organisation

Ordförande: Alexander Velevski

Jag är ledare för F10 och F13/14 där mina döttrar spelar. Är 
uppvuxen i Växjö och har ett förflutet som fotbollsspelare på 
elitnivå i Östers IF. Avslutade ”karriären” i Kulladals FF. Jag 
tränade handboll fram till 16 års ålder och sporten har alltid legat 
mig varmt om hjärtat. Är utbildad ledare inom både handboll och 
fotboll och brinner för lagsport och föreningsliv. Till vardags 
jobbar jag med digitalisering inom Skanskakoncernen.

Ledamot och Kassör: Therese Sivertsson

Jag är ny kassör i föreningen och det passar mig som är ekonom 
och tillbringar dagarna på bank, där jag är kontorschef på 
Swedbank. Min dotter har spelat handboll i ett år i F11-laget och 
jag spelade handboll som ung och älskade det.

Ledamot: Kristoffer Karlsson

Har hållit på med handboll i över 30 år. Spelare i 25 år i alla divisioner 
i Sverige från div 4 i Göteborg till Elitserien i Linköping ned till div 4 
igen (i LHK!). Tränare i föreningen i 7 år på tjejsidan. Annars jobbar jag 
med att få fler barn till världen genom mitt jobb som chef på ett 
världsledande företag inom fertilitet (IVF).

Ledamot: Henrik Thorsell

Jag är fritidspolitiker för Liberalerna i Vellinge. Föreningslivet bidrar till 
att göra vår kommun till den plats vi vill att det ska vara. Jag har ingen 
erfarenhet av handboll men bidrar till klubben som kontakt och guide 
in till kommunen. Förhoppningsvis kan vi tillsammans utveckla och 
förbättra.



Ledamot: Elin Persson

Jag har varit engagerad i föreningen sedan 2012 som ordförande och 
kommer att sitta kvar som ledamot under ett år. Jag ingår i Team 
handboll som bland annat ska sköta kontakten med HK Malmö. Jag 
kommer även att ha ansvaret för våra kläder och kontakten med Team 
Sportia. Till vardags jobbar jag som Enhetsansvarig på ett globalt IT-
företag och som många andra hänger jag ofta på padelbanan.

Ledamot: Caroline Johansson Velevski

Jag har två döttrar som spelar i F10 och F13/14. Har ett förflutet som 
tennisspelare men älskar all sport! Driver egen konsultfirma där jag 
främst arbetar med marknad och kommunikation på uppdragsbasis. 
Engagerad i LHK sedan 2019 med fokus på marknad.  När jag inte 
skjutsar barnen till tennis- eller handbollsträning/matcher så gillar jag att 
träna löpning och spela tennis.

Adjungerad ledamot: Mathilda Ekvall

Jag har varit anställd i föreningen på 50% som kanslist sedan 2019.  
Under denna period har jag samtidigt tagit en kandidatexamen i 
idrottsvetenskap - Sport Management. Som kanslist har jag många olika 
arbetsuppgifter, både administrativa, praktiska och sportsliga! Har varit 
aktiv och engagerad i handbollen på olika sätt i princip hela livet.

Suppleant: Anna Lauridsen

Förälder till en LHK-tjej född 2008. Engagerad i föreningen sedan 
2018. Hjälper till vid handbollens dag och i styrelsen när det 
behövs. Hopps att fler föräldrar kan hjälpa till vid olika evenemang 
och matcher så att våra fantastiska tränare kan få fokusera på 
handboll och att utveckla våra barn.

Ni är alltid välkomna att kontakta oss på info@lhk.nu

mailto:info@lhk.nu


Hej alla Ljusblåa vänner! 

Detta är mitt första inlägg i nyhetsbrevet som ordförande för den här 
fantastiska föreningen!  

Jag har varit aktiv i föreningen sedan 2017 då min äldsta dotter började 
spela handboll. Själv har jag hållit på med idrott hela mitt liv. Och när jag fick 
barn så har min motivation varit att skapa en miljö för mina barn där de får 
utvecklas som människor och idrottare. I början skjutsade jag och tittade på. 
Efter ett tag behövde ledarna hjälp och på den vägen är det. I år avslutade 
jag förbundets utbildning TU3 som innebär att jag är kvalificerad att träna 
barnen upp till de är 14 år. Den resan ser jag fram emot!

I föreningar och speciellt barn/ungdomsidrott har man ideella ledare och 
tränare, dessa är oftast föräldrar till de barnen man tränar och leder. Vi som 
är engagerade i klubben, är alla föräldrar och gör detta utan betalning. För 
att det skapar värde, inte bara för våra barn men också för vårt lilla samhälle 
runtomkring oss, vi bidrar alla till en samhörighet och gemenskap.

Min ambition är att skapa struktur och mekanismer i föreningens 
verksamhet, som säkerställer en naturlig tillväxt i föreningen av barn, 
ungdomar, ledare och tränare. Där vi alla jobbar tillsammans för att 
tillhandahålla möjligheten för barn att träna och spela handboll i vår 
kommun. Och att vi har kul på vägen, oavsett vilken roll ni väljer i 
föreningen, en engagerad förälder som skjutsar, bakar, anordnar aktiviteter 
utanför plan, en ledare och tränare som planerar matcher och träningar, 
som ägnar kvällar och helger åt att utbilda sig, deltagare i någon av 
arbetsgrupperna TEAM Handboll, TEAM Marknad och TEAM Event, eller 
som ledamot i föreningen!

Jag vill även fästa extra fokus på våra befintliga lag och deras behov och 
utmaningar. Jag har redan varit i kontakt med flertalet av våra ledare och 
diskuterar ovan nämnda frågor. Dessa samtal kommer ske kontinuerligt. 
Framgångsfaktorerna för vår förening är dialogen mellan styrelsen, ledarna 
och föräldrarna. 

Nu ser jag fram emot att serierna startar och ett USM där tre av våra lag 
finns representerade, P14 (P08), F14 (F07/08) och P16 (P06). Ljunghusen 
står även som värdar för F14 steg 1 helgen den 9/10 oktober. Jag önskar alla 
lag lycka till i USM!

Alexander



Ungdoms-SM!

Det är med stor glädje vi kan 
berätta att LHK kommer att 
arrangera Ungdoms-SM Steg 1 den 
9-10 oktober!

Matcherna kommer att spelas i 
Halörhallen, tider och mer 
information kommer i våra sociala 
kanaler och på vår hemsida. Kryssa 
i kalendern och bege dig till 
Halörhallen denna helg och heja 
fram vårt lag!

Forza LHK!



Bollskola
Nu har vår populära bollskola dragit igång igen! 

Vi håller till i Halörhallen måndagar kl 16-17. 

• Genom bollek kommer vi att förbättra vår koordination och 
kroppsuppfattning.

• Vi utvecklar vårt bollsinne som förhoppningsvis leder oss till att vilja 
fortsätta träna handboll.

• Kamratskap, rolig rörelse med boll och nya utmaningar!



Göteborgs Cup
I början av september åkte flera av våra lag till Göteborg för att 
delta i Göteborgs Cup. Bra jobbat allihopa och så kul att få komma 
iväg på Cup och spela matcher mot andra duktiga lag.

Ett rungande stort grattis till våra Flickor 07 som vann sin klass för 
andra året i rad! Ni är grymma!



Tränarutbildningar
Team handboll kommer att se över 

utbildningsbasen i föreningen där vi strävar 
efter att alla ledare ska ha gått 

basutbildningen TU1 och att alla föräldrar ska 
ta grönt kort. 

Under hösten kommer föreningen att anordna 
en TU1 utbildning för alla som inte har 

genomfört den. Mer information om detta 
kommer. Vill man läsa mer om vilka 

utbildningar som finns kan man göra det på 
nedan länk:

https://www.svenskhandboll.se/HandbollSyd/
utbildning2/tranarutbildningtu/

https://www.svenskhandboll.se/HandbollSyd/utbildning2/tranarutbildningtu/


Team Marknad

Hej medlemmar!

Det är hög tid att sätta igång Team Marknad. Vi behöver bli flera som jobbar med marknad, 
event och sponsring i klubben och därför söker vi dig som vill vara med och bidra för att 
stärka klubbens varumärke och bidra till utvecklingen framåt.

Undertecknad sammankallar till möten och tillsammans sätter vi upp en plan och prioriterar 
vad som behöver göras. 

Det kommande året blir vårt fokus:

➢ Sponsorer 

➢ 20-årsjubileum 2022

➢ Ökad synlighet i kommunen

Hör av dig till marknad@lhk.nu eller ring på 0736-794194 om du funderar på att haka på 
vårt team eller bara om du har frågor.

Hoppas att vi hörs!

Hälsningar Caroline

mailto:marknad@lhk.nu


Grönt kort!

Grönt kort syftar till att skapa en bra idrottsmiljö och ett bra ledarskap för 
våra barn. Detta ger dem förutsättningar att motiveras och utvecklas inom 
sin idrott men också som människor. 

Med det gröna kortet skapar vi tillsammans en tränings- och tävlingsmiljö 
som är ännu bättre och roligare. 

Vi uppmanar alla föräldrar och medlemmar att ta det gröna kortet. Det tar 
inte lång tid och är en väl värd investering i ditt barns idrottsliv!

Läs mer på:

https://www.gront-kort.nu/Kortetvihelstserinomidrotten/

https://www.gront-kort.nu/Kortetvihelstserinomidrotten/


Ny partner – Team Sportia Emporia!
Vi är glada över att kunna presentera vår nya klubbpartner – Team Sportia Emporia.

”Det är med stor glädje som vi nu har skrivit ett långt samarbetsavtal med LHK. 
Föreningen har en mycket fin verksamhet, som vi ser fram emot att komma in i”, 
säger Johan Alm, Klubbansvarig TS Emporia.

På Team Sportia Emporia hittar du 1500 kvm butik med sport & mode för hela 
familjen. Självklart är personalen redo att visa dig klubbkollektionen och utprovning 
om så önskas.

Medlemmar i LHK har alltid minst 15% rabatt hos Team Sportia Emporia, gäller på 
ordinarie priser. Visa gärna upp ert medlemskort i kassan, ni laddar enkelt ned det i 
Sportadmin.

Välkomna till Team Sportia Emporia!



Ha en härlig höst!


